©® Romotop’

TALA 01

NMPUHOCUM U3BUHEHMUS, HO, BAHHAA MoAeNb yXe
pacnpopaHa UM CHATA C NPOM3BOACTBA.

I'I0>Kany|7|CTa, NMOCMOTPUTE aJibTEPHATUBHbLIE MO ENN!

®* ESQUINA 3G nuctoBoi MeTaJsll - KAMUHHas NneYb

MeYyb-KaMuH NOXOAUT AJA Pa3/INyHbIX TUMOB NOMeLeHNid. B cTaHaapTHOM
BapvaHTe OTBOA AbIMOBbIX FAa30B MOXET OCYLLEeCTBAATLCSA CBEpPXY UAW C3aaM.
CTekno ABepubl oMbiBaeTca 6narofaps nogade BTOPUYHOro BO3AyXa, No3TOMYy
3arpsA3HeHUs He ocefaloT Ha cTeksie. KamMmepa CropaHus BblJIOXKeHa LWaMOTHOM
NANTKON. Mofayvy NepBMYHOIro 1 BTOPMYHOIO BO3L4yXa MOXHO PeryJsimpoBaTth
OQHVM 3/1IEMEHTOM YMPaB/IeHUs. B HUXKHEN YacTu NnedYn-KaMmHa MOXKHO XPaHUTb
He60/bLUOW 3anac ApPOB.

Kopn 3aka3a: TALA 01



TexHu4yeckKkue napamMeTpbl

BbicoTa

LWnpuHa

FnybuHa

Bec

Perynupyemas MoLWHOCTb

OvameTp AbIMOXOAHOM TPY6bI
OnameTp gbiMoxonda

BbicoTa 40 OCK 3aHEro NoAKJIYeHns
Tara

KoathhurumeHT nonesHoro oencrTesns
CpeLHunin pacxopn opeBeCcuHbl

A

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

ESQUINA 3G nuctoBoW MeTann - KaMnUHHas neyb

3arpy3uTsb

[apaHTWinHOEe CBUAETENbCTBO
WNHCTpYyKUMS Mo ycTaHOBKe
ObLwme NHCTPYKLMN
TexHu4eckas LOKyMeHTauus
TexHNYeckmne nUcCThbI

CkavanTe Haw KaTanor!

1064 mm
480 MM
433 MM
111 kr
3,0-7,7 kBT
150 mm
150 mm
960 MM
12 Na
80,1 %
1,7 kr/4



